
1 /2

Název
zadavatele:

Ústav pro hospodářskou úpravu
lesů

Sídlo: Nábřežní 1326
25001 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav

IČO: 00020681
Č. j.: UHUL/1530/2019/ISaT

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rozšíření výpočetní kapacity pro DC“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000650“

Dne 07. 06. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Rozšíření výpočetní kapacity pro DC“
prostřednictvím elektronického nástroje EZAK žádost o vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek v následujícím znění:

Věc: Žádost o dodatečné informace
podaná v souvislosti s veřejnou zakázkou „Rozšíření výpočetní kapacity pro DC“, systémové číslo VZ:
P19V00000650
Dotaz č. 1
Zadavatel používá v tabulce technických parametrů klíčové slovo „UCS“, které je neoddělitelně spjato s
výrobcem
serverů Cisco.
Chápe uchazeč správně, že veřejný zadavatel poptává konkrétní technologii?
Chápe uchazeč správně, že předmětem dodávky je tedy Cisco UCS Blade chassis, osazené v jednom
případě 4 tzv.
žiletkami (interními servery) a v druhém případě 2 žiletkami?

Dotaz č. 2
Zadavatel nikde nedefinoval, zda předmětem dodávky má být jen dodání serverů nebo i jejich instalace
v místě
umístění. Žádáme o vyjasnění této skutečnosti.

Dotaz č. 3
Zadavatel nikde nedefinoval, jak proběhne akceptace, resp. v kterém okamžiku bude možné fakturace
dodávky (díla).
Žádáme o vyjasnění této skutečnosti.

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávacích
podmínek:

1) Předmětem zakázky je rozšíření výpočetní kapacity stávajícího výpočetního clusteru o kompatibilní 4+2
servery v technické specifikaci, která je popsána v příloze.
Předmětem není dodávka Cisco UCS Blade chassis, ani to není nikde zmíněno.



2 /2

2) Předmětem je dodávka serverů a jejich následného servisu, dle požadavků uvedených v technické
specifikaci.

3) Akceptace dodávky je možné provést po instalaci, úspěšném zavedení profilu a ověření splnění či
překročení technických požadavků uvedených v technické specifikaci.

V Brandýse n.L. dne 11.06.2019

Rudolfa Šnajdrová, referent veřejných zakázek, v.r.


